[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2017

№ 21
О внесении изменений в постановление администрации от 24.10.2016 № 938 «О подготовке документации по планировке территории и проекта межевания для строительства линейного объекта: «Устройство подъездной автомобильной дороги от км 102+630 (вправо) автомобильной дороги Владимир – Гусь–Хрустальный - Тума до промышленной площадки ООО «Великодворского перерабатывающего комбината» в Гусь-Хрустальном районе Владимирской области»
На основании заявления общества с ограниченной ответственностью (далее - ООО) «Великодворский перерабатывающий комбинат», руководствуясь Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести в постановление администрации от 24.10.2016 № 938 «О подготовке документации по планировке территории и проекта межевания для строительства линейного объекта: «Устройство подъездной автомобильной дороги от км 102+630 (вправо) автомобильной дороги Владимир – Гусь–Хрустальный - Тума до промышленной площадки ООО «Великодворского перерабатывающего комбината» в Гусь-Хрустальном районе Владимирской области» следующие изменения:

- в наименование и далее по тексту слова «Устройство подъездной автомобильной дороги от км 102+630 (вправо) автомобильной дороги Владимир – Гусь –Хрустальный - Тума до промышленной площадки ООО «Великодворского перерабатывающего комбината» в Гусь-Хрустальном районе Владимирской области»  заменить словами «Устройство подъездной автомобильной дороги необщего пользования от км 102+630 (вправо) автомобильной дороги Владимир – Гусь–Хрустальный – Тума с устройством железнодорожного переезда на перегоне Великодворье – Тумская 108 км ОАО РЖД ГЖД до промышленной площадки Великодворского перерабатывающего комбината в Гусь-Хрустальном районе, Владимирской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить его на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин